

现场报价表（第 2 次/最后）

采购项目名称：广安区福城村乡村振兴示范村建设农用机械采购项目

采购项目编号：N5116022023000079

项目名称	报价（元）	备注
广安区福城村乡村振兴示范村建设农用机械采购项目	小写：3082264 大写：叁佰零捌万贰仟贰佰陆拾肆元整	/

备注：1. 供应商自行打印此表格，携带单位公章做好谈判过程中（轮次）现场（第二次/最后）报价准备。

2. 后一轮报价不得高于对该项目之前的报价，否则，谈判小组应当对其响应文件按无效处理。

3. 最后报价是供应商为完成本项目、达到采购文件项目需求的所有费用，已包括成本、运输、所有相关税费以及谈判文件规定的其他费用，采购人在项目结算时不再向成交供应商支付其他任何费用。

4. 供应商应在“分项报价明细表（现场第 X 次）”中报出响应现场报价表（第 X 次/最后）总价的各组成部分的报价内容。

供应商名称：四川涵海商贸有限责任公司（盖单位公章）

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期：2023 年 04 月 18 日



分项报价明细表（现场第 2 次）

采购项目名称：广安区福城村乡村振兴示范村建设农用机械采购项目

采购项目编号：N5116022023000079

序号	名称	规格型号	品牌	数量	单价(元)	总价(元)	备注
1	履带自走式旋耕机	1GLZ-200E	艾禾	5台	129000	645000	/
2	高速插秧机	2ZG-630A	东华	2台	119000	238000	/
3	手扶式6行插秧机	2ZG-630	东华	4台	69000	276000	/
4	手扶式4行插秧机	2ZG-430	东华	2台	65000	130000	/
5	旋耕机	IGQN-230	开耕王	4台	10800	43200	/
6	轮式拖拉机	WD904-B	沃得	4台	196766	787064	/
7	收割机	4LZ-6.0ME	沃得	1辆	185000	185000	/
8	无人机(1)	3WWDZ-40B	大疆	2台	89000	178000	/
9	无人机(2)	3WWDZ-20B	大疆	2台	79000	158000	/
10	运输车	BJ1035V3JV3-63	福田	1辆	158000	158000	/
11	运输拖车	BJ1046V9JDA-51	福田	2辆	142000	284000	/
金额合计： <u>3082264</u> (小写)							
<u>叁佰零捌万贰仟贰佰陆拾肆元整</u> (大写)							

注：1. 分项报价明细表（现场第X次）应报出响应报价表（第__次/最后）总价的

各组成部分的报价内容。

供应商名称：四川涵海商贸有限责任公司（盖单位公章）

法定代表人或授权代表（签字或盖章）

日期：2023 年 04 月 18 日

